
001 |RO 21 0685680M | |DA3A8F8D |04.06 12:04:42.9 |OK |01 |006 |
002 |RO 21 0391458F | |DB0177A8 |04.06 12:09:23.1 |OK |01 |016 |
003 |RO 22 0452536F | |DB01777F |04.06 12:12:33.2 |OK |01 |013 |
004 |RO 21 0391477M | |DA3A8F26 |04.06 12:16:07.4 |OK |01 |002 |
005 |RO 22 0452543F | |DB01776C |04.06 12:17:23.4 |OK |01 |011 |
006 |RO 22 0452524M | |DA3A9030 |04.06 12:18:58.9 |OK |01 |009 |
007 |RO 21 0153741M | |DA3A8EDB |04.06 12:22:28.4 |OK |01 |007 |
008 |RO 22 0452505M | |DA3A90C4 |04.06 12:25:34.2 |OK |01 |001 |
009 |RO 22 0452533F | |DB01775E |04.06 12:29:50.1 |OK |01 |014 |
010 |RO 21 0391463M | |DA3A9190 |04.06 12:31:06.2 |OK |01 |003 |
011 |RO 22 0452502M | |DA30A413 |04.06 12:40:27.8 |OK |01 |004 |
012 |RO 22 0452520F | |DB017781 |04.06 13:12:57.7 |OK |01 |012 |
013 |RO 21 0391487F | |DB017763 |04.06 13:46:44.2 |OK |01 |010 |
014 |RO 22 0452527F | |DB017790 |04.06 14:26:33.9 |OK |01 |015 |
015 |RO 22 0452555M | |DA3A8FC2 |04.06 14:59:45.6 |OK |01 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 04.06.2023 14:22

Concurs : ACS Loc lansare : ACS

Latitudine : 47°39"21.43'N Longitudine : 18°5"27.67'E
Distanta : 384.32 km Ora lansarii : 04.06.2023 06:56:00
Cod columbofil : 741400 Columbofil : HUSTI IONUT
Latitudine : 47° 25" 58.35' N Longitudine : 23° 11" 44.8' E

Ceas Atomic : 03.06.2023 18:47:02 GPS Ceas Atomic : 04.06.2023 17:21:57 LIVE
Ceas Porumbei : 03.06.2023 18:47:02 +0 Ceas Porumbei : 04.06.2023 17:21:57 +0
Sincronizare : 03.06.2023 18:47:02 GPS +3h
Por. imbarcati : 17 Por. sositi : 15

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 17627 Serie ceas: 250624
BENZING Live : 48907193 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA901850
1: 38212357

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225604_1685818022.pdf

